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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSAGME
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Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe té ngarkuarit e tij pér t& marré drejtpérdrejt nga banka té
dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé.

KANDIDATI

Peving ke / A()%) 0”/(/’5/03"&

(emér, mbiemér) (nenshknml) (data dd/r‘ﬁm/w )




| Model KQZ-04-09

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
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Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér & konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni i Deputetit t& Kuvendit t& Shqipérisé

Kandidati // /
Decind Zan i‘\kéwm éw (kD 2503 [202 3
(

emeér, atési, mbiemér i kandidatit) nenshkn |) (data dd/mr%/wvv




REPUBLIKA E SHOIPERISE

KUVENDI
Nr. Prot. !' \UVENDI | Tirang, mé 24 . ©22023
il
;*\Jl\ /ﬂ.ﬁ fl H /fﬂj 23
Lénda: Hegqje doré nga mandati i deputetit t& Kuvendlt té Shqipérisé
Baza Ligjore: Nenet 69 dhe 71 i Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé
Drejtuar: Znj. Lindita NIKOLLA

KRYETARE E KUVENDIT Tk SHQIPERISIE
Zonja Kryetare e Kuvendit,

Uné deputeti 56@]7\1@5 %\gw(gl , kam fituar mandatin e deputetit né Zgjedhjet pér
Kuvendin t& vitit 2021, si pérfagésues i Partis€ Demokratike, sipas vendimit t&¢ Komisionit Qendror té
Zgjedhjeve.

Duke gené se mandati i deputetit sipas Nenit 69, pika 1 e Kushtetutés éshté i papajtueshém me
mandatin e té zgjedhurit vendor, bazuar n€ Nenin 71, pika 2, t€ Kushtetutés si dhe né pérputhje me
dispozitat e Kodit Zgjedhor, kam vendosur t€ paraqges heqjen doré nga mandati i deputetit, pér shkak se
do té konkurroj né zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore t€ 14 Majit 2023.

Duke falenderuar zgjedhésit g€ mé kané besuar votén e tyre duke mé zgjedhur deputet, si dhe me
bindjen se i kam pérfagésuar denjésisht né Kuvendin e Shqipérisé.

Me konsideraté,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

PROCESVERBALI | DOREZIMIT TE DOKUMENTAVE TE KANDIDIMIT
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